



Årsmøte Hamar Roklub 1881 på Damehuset, Tjuvholmen 24.03.14 kl. 19-2100.

Tilstede fra styret:

Heidi Merete Pedersen, Solveig Hauge, Arne Hansen, Jesper Sandbakken, Bjørn Degerud, Tor Sæming Eng, Wolfgang Schertzer og Erik Johnsen.

Jon Simensen hadde meldt forfall på forhånd.

Antall medlemmer tilstede: 18

Totalt 26 oppmøtte medregnet styret.

---

### 1) Godkjenning av innkalling og dagsorden:

Denne gang har styret dessverre glemt å sende ut saksdokumentene i h.h. til sakslisten 1 uke i forkant, dette i h.h. til §10. Dette ble løst ved at medlemmene rett før møtet startet fikk 10 minutter til å lese igjennom dokumentene som alle fikk en kopi av.

Innkalling og dagsorden er sendt ut på vanlig måte og i h.h. til fristen.

Etter dette åpnet Arne årsmøtet.

Innkalling og dagsorden ble deretter godkjent.

### 2) Valg av møtedirigent:

Leder Arne Hansen ble valgt.

### 3) Valg av referent og to medlemmer til signering av årsmøtoreferatet:

Nestleder Tor Sæming Eng ble valgt til referent, og Sverre Nordhagen og Marit Lerdal ble valgt til å signere årsmøtoreferatet.

### 4) Årsberetningen:

Leder Arne Hansen leste opp hele årsberetningen uten at det innkom bemerkninger.

Årsberetningen godkjent.

### 5) Regnskap:

Kasserer Wolfgang Scherzer gikk detaljert gjennom regnskapet. Kun en kommentar til posten "div-kostnad" på kr. 74207,50 som virket forholdsvis høy. Wolfgang forklarte at i denne posten lå innkjøp av treningsdraktene med kr. 58000,-. Ingen øvrige kommentarer utenom dette. Regnskapet godkjent.

### 6) Orientering vedrørende kommunens planer for Tjuvholmen.

Sverre redegjorde godt om de forskjellige løsningene som hadde blitt lagt frem i forbindelse med et møte som kommunen arrangerte for en stund siden. Som kjent foreligger det nå flere



forslag til løsninger i området i forbindelse med jernbaneutbyggingen og utbygging av strandsoneområdet. Et av forslagene gikk ut på å flytte roanlegget bort til brygga.

Erik fortalte også litt om roklubbens historie og tidligere plassering. Roklubben var før 1935 faktisk plassert litt bortenfor brygga, nedenfor den gamle Nestle-fabrikken.

Det var full enighet om at roklubben på første styremøte igangsetter et prosjekt som skal sikre et godt samarbeid med kommunen når det gjelder den videre utbyggingen av området. Roklubben som klubb og dens plassering er så langt lite nevnt i planleggingen/forslagene, og det er viktig at vi nå fremover deltar aktivt i planleggingen sammen med kommunen.

### 7) Innkomne forslag:

Det var innen fristen innkommer følgende forslag til årsmøtet:

*Fra Dagny og Bjørn forslag om å rive den gamle kjøkkeninnredningen og bardisken i Damehuset for å sette opp nytt.*

Dette ble omtalt som et godt forslag, og det ble bestemt at forslaget fra Bjørn og Dagny skal inngå i en større plan som tar for seg full renovering av hele Damehuset. Styret vil i den nærmeste tid sette i gang et prosjekt/kartlegging som skal resultere i at medlemmene får et praktisk og brukervennlig klubbhus. Utbedringer utenom kjøkkeninnredning og bardisk vil være generell oppussing idet alt innvendig er gammelt. Likeså forsterking av gulv, oppgradering av eventuell ventilasjon, elektrisk anlegg m.m. Som kjent er det foretatt branntilsyn av bygningen, og det er en del ting som må utbedres før vi lovlig kan bruke anlegget.

Det var full enighet om dette.

*Styrets forslag til økning av medlemskontigent og leie av båt plass:*

Her har styret i roklubben tidligere fattet vedtak om å sette frem forslag på årsmøtet om å øke medlemskontigenten til kr. 1000,- pr. år, samt å øke prisen for leie av båt plass til kr. 1000,- pr. båt pr. år. Videre at det settes krav om at båten/kajakken brukes minst en gang i året i h.h.til føring i loggboka.

Det ble en lang diskusjon om dette. Flere medlemmer mente at økningen var for stor samt at medlemskontigenten/leie av båt plass også ble øket på forrige årsmøte.

Styret begrunnet forslaget med at vi fremover vil få betydelig økte utgifter grunnet tilbygget til rohallen, renovering av Damehuset samt innkjøp ro/padlemateriell. Når det gjelder generell dugnadsinnsats så har denne tidligere vært svært begrenset, og økt kontingent/leie av båt plass vil kunne muliggjøre bruk av leid hjelp.

Ett medlem foreslo at vi økte verdien av dugnadsinnsatsen, slik at man fikk en reduksjon i kontingent/leie båt plass hvis man var flink til å møte på dugnader.

Årsmøtet syntes dette var en en god ide, og det ble bestemt at man heretter ville få en reduksjon av kontigenten/leie av båt plass med kr. 100,- pr. oppmøte samt at det ikke skulle være noe tak på antall ganger man kunne benytte seg av dette. Dette vil altså bety at



medlemmer som møter mye på dugnader vil kunne redusere kontigenten/leie av båt plass betydelig.

Ordningen vil ikke gjelde vår- og høstdugnad samt vaktjeneste på klubbkveldene vi har hver onsdag i sommerhalvåret.

Ett medlem bemerket også, i tråd med styrets syn, at det var viktig med informasjon ut til alle de medlemmene som ikke møtte på styremøtet om hvorfor vi nå så oss nødt til å øke kontigenten/leie av båt plass. Styret vil gi slik informasjon til medlemmene rett etter årsmøtet. Styret vil også vurdere forskjellige ordninger for registrering av slik dugnadsinnsats.

Forslaget om økt medlemskontigent til kr. 1000,- pr. år samt økning av leie for båt plass til kr. 1000,- pr. båt pr. år ble vedtatt enstemmig.

*Forslag fra Sverre Nordhagen om innføring av ordningen med støttemedlemskap:*

Sverre har vært i kontakt med flere medlemmer som ønsket dette. Denne ordningen hadde vi for en del år tilbake, og årsmøtet var nå enig at ordningen burde gjeninnføres. Ordningen omfatter både medlemmer som passivt vil støtte klubben med et medlemskap samt selvsagt å kunne møte opp felles arrangement og møter samt medlemmer som kun ønsker å støtte klubben økonomisk. Man er klar over grensen på kr. 500,- for å kunne ha skattefordeler av dette, og styret vil undersøke dette nærmere med hensyn til rettigheter, muligheter og plikter som vil ligge bak et slikt støttemedlemskap.

Imidlertid besluttet et enstemmig årsmøte at støttemedlemskap skulle innføres med en årskontigent på minst kr. 300,-

### **8) Fastsettelse av kontigent og priser for leie av båt plass:**

Som nevnt under ovennevnte punkt ble det enstemmig vedtatt:

Medlemskontigent økes til kr. 1000,- pr. år.

Leie av båt plass økes til kr. 1000,- pr. båt pr. år

Støttemedlemskap kan opprettes med en medlemskontigent med minst kr. 300,- pr. år.

### **9) Budsjett for**

Wolfgang leste detaljert opp budsjettet. Ingen kommentarer eller innsigelser.

Budsjettet ble vedtatt.

### **10) Valg:**

Arne leste opp valgkomiteens innstilling. Arne presenterte også alle styremedlemmene.

Samtlige i styret for 2013 er villige til å fortsette i sine verv også for 2014, dette med unntak av Heidi Merete Pedersen som heller må prioritere studier. Medlem Steinar Grøndal har sagt seg villig til å overta etter Heidi, og er nå en del av styret. Ingen benkeforslag.

Styresammensetning som nevnt i innstillingen ble vedtatt av årsmøtet.

Etter møtet ble Heidi "takket av" for god innsats med tilpassede klemmer og bestemte håndtrykk. Hun har gjort en god innsats i den tiden hun har vært i styret.



I forbindelse med valget ble det presisert av ett klubbmedlem at vi også må huske på andelen av kvinner i styret. Styret forklarte at vi gjør så godt det er mulig, men at det er vanskelig å skaffe kandidater i hvert enkelt tilfelle. Imidlertid garanterte styret at vi har fokus på dette hele tiden.

### **Utdeling av distansemerker samt navn på dame og herre som har padlet lengst i 2014:**

Diplom for lengst rodd herrer: Wolfgang Scherzer med 549 km.  
Han fikk også romerket i gull.

Diplom for lengst padlet kvinner: Solveig Hauge med 484 km  
Hun fikk også padlemerket i bronse.

Diplom for lengst padlet herrer: Jan Inge Hansen med 1217 km  
Han fikk også padlemerket i gull.

Videre fikk disse padlemerker:

Øyvind Krogrud, padlemerket i sølv med 875 km.

Jesper Sandbakken, padlemerket i bronse med 674 km.

Jon Simensen, padlemerket i bronse med 485 km.

Arnhild Sandbakken, padlemerket i bronse med 478 km.

Aina Søbakk, padlemerket i bronse med 460 km.

Per Ingar Østvang, padlemerket i bronse med 451 km.

Per William Doksrud, padlemerket i bronse med 447 km.

Heidi, som stod for utdelingen, ledet an i danset, behersket klapping fra de øvrige årsmøtedeltagerne.

Årsmøtet avsluttet kl. 2100.

Tor Sæming Eng  
Referent

2 medlemmer som er valgt til å underskrive protokollen:

Sverre Nordhagen

Marit Lerdal